
.1 

11 

RESOLUCION DECANAL Nº 124-2019-FA-UNAP 
lquitos, 29 de marzo del 2019 

FACULTAD DE 

AGRONOMIA 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE AGRONOMIA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE LA 
AMAZONIA PERUANA 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante Resolución Decana! N° 002-2019-FA-UNAP, se resuelve designar a l 
lng.RONALD VAL TA VEGA, M.Sc. como Secretario Académico de la Facultad de Agronomía 
de la UNAP, por motivo de encontrarse delicado de salud el lng. Juan Luis Romero 
Villacréz,M.Sc. 

Que, a fin de no entorpecer el desarrollo de las actividades académicas y administrativas, al 
lng. Ronald Valta Vega, M.Sc.., docente principal a dedicación exclusivp; y, 

En uso de las atribuciones que le confiere la Ley N° 30220 y el Estatuto General de la UNAP 
y con cargo a dar cuenta en Sesión del Consejo de Facultad. 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO ÚNICO.- ENCARGAR al lng. RONALD VAL TA VEGA, M.Sc., Docente Principal a 
Dedicación Exclusiva, la Secretaría Académica de la Facultad de Agronomía, a partir del 29 
de marzo del 2019 hasta la reincorporación del titular. 

Regístrese, comuníquese y archívese. 

Ing. Darvin Navarro Torres, Dr. 
Decano 

Dist.: ,Rector, EPG,Un id.Postg.FA,DErPA,DEFPIGA,Dptos Acad.(3),U IFA,ORSA, lnters.,Archivo. 

Somos /{I Uniwasidod lice11ci<1do mú.1 i111¡1or/011re d,: !<1 ,-/111recmía del Perú. 1 umhu" la <1cr,1Jiwció11 

Samanez Ocampo Nº 185 - Telef. 234140 - Maynas - Loreto 
http://www.unapiquitos.edu.pe - e-mail : aqronomia@unapiquitos .edu.pe 

,--UNIVERSIDAD----..._ 
LICENCIADA 

..._ RESOLUCIÓN Nº 012-2019-SUNEOU/CD ~ 


